第４号様式

　　再生水給水装置工事施工承認届出書
　　再生水給水装置(新設・改造・撤去)計画届出書

東京都下水道局長　殿　　　再生水利用事業実施要綱第１１条に基づき、次のとおり届け出ます。

工 事 場 所 　　　　 区　　　　　　　丁目　　　番　　　号 受　付  　　　　　　年　　　　月　　　　日

着工予定      　　　　年　　　　月　　　　日
　　　　 区　　　　　　　丁目　　　番　　　号 完工予定      　　　　年　　　　月　　　　日

届　出　者 使用開始予定日      　　　　年　　　　月　　　　日
  ㊞ 給水人口 人 給水量 m3/日

　　　電　話　　　　（　　　　　　） 使用用途 　ﾄｲﾚ洗浄水･散水･洗車･その他（　　）

〒　　　　　- 　設置場所案内図

2
0 　　　　 区　　　　　　　丁目　　　番　　　号

施　工　者
(委任代理人)   ㊞

　　　電　話　　　　（　　　　　　）

　指定番号（水 道 局）第　　　　　　　　　 号
　　　　　（下水道局）第　　　　　　 　　　号

給水装置工事   ㊞
  主任技術者 　　　     登録番号　第　　　　　        　号

水道お客様番号

設　　計　　図 　　　　　　　　　別紙のとおり